
ZARZĄDZENIE NR 136/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 kwietnia
2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

mgr Kazimierz zJczuk

Id: O7BABC42- I B3F-498F-8C6E-E78C605 łAC 17. Uchwalony Strona 1



V

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie O 224 474

80101 Szkoły podstawowe O 224 474

0970 Wpływyz różnych dochodów O 224474

Organ Finansowy Gminy

109711 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 224 474

852 Pomoc społeczna O 11 866

85231 Pomoc dla cudzoziemców O 11 866

0970 Wpływy z różnych dochodów O 11 866

Organ Finansowy Gminy

109706 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie rodzinne O 11 866

RAZEM DOCHODY O 236 340

\T T T t) K T C „T 1) P7

L i4..L,

(W
mgr Kazimte-zczuk

z up. a Gminy

mr; :imC Zuber

Zast:; na (z1iny

Id: O7BABC42- 1 B3F-498F-8C6E-E7BC605 łAC 17. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 48 096 48 096
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 096 48 096

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 096 6 911

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 48 096 O

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło O 6 911

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 985

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200008 Umowy zlecenia umowy o dzieło O 985

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 40200

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło O 40 200

801 Oświata i wychowanie O 224 474
80101 Szkoły podstawowe O 199052

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 5 780

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 5 780

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 820

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 820

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 33600

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy edukacja dzieci z Ukrainy O 33 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 114 100

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 31 200

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 41 900

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 20 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy 0 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 6 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 14 300

Szkoła Podstawowa Nr I

Id: CC2D7DD7-86CE-4064-A6DO-FE90F83A8D99. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 1 300

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 7 000

4260 ZakUp energii O 10000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 5 000

4300 Zakup usług pozostałych O 20 452

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 3 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 452

80104 Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

O 25 422
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultwy i Zdrowia

200466 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” - Fundusz Pomocy - edukacja 16 976
dzieci z Ukrainy

200467 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” - Fundusz
O I 415

Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy

200468 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” - Fundusz Pomocy - edukacja dzieci Z
5 616

Ukrainy

200469 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” - Fundusz Pomocy
- O 1 415

edukacja dzieci z Ukrainy

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców
3110 Świadczenia społeczne

O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne O

121 316

121 316
O

92604 Instytucje kultury fizycznej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych 27 706 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50000 73616

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 73 616

200450 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci 50 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8610 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200450 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci 8 610 O

O 25422

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 6 000

926 Kultura fizyczna

O
O

11 866

11 866
11 866

11 866

121 316

121 316
27 706

Id: CC2D7DD7-86CE-4064-A6DO-FE90F83A8D99. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4260 Zakup energii 5 000 46 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 46 000

200450 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci 5 000 0

4280 Zakup usług zdrowotnych O 1 700

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 700

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200450 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci 30 000 O

RAZEM WYDATKI 169 412 405 752

UMISTRZ

Ćd1(AAJL/(,y Jfl
mgr Razimjprz

Z up. Skarbnika Gminy

żuber

ZastępCa Gmiuy

Id: O7BABC42- 1 B3F-498F-8C6E-E7BC605 łAC 17. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 136/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 48.096 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zatrudnienie na umowę zlecenia tłumacza
języka polsko-ukraińskiego.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 224.474 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych z edukacją dzieci z Ukrainy.

Zmiany w rozdziale 85231 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 11.866
zł, powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań
związanych pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń rodzinnych.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 121.316 zł, dokonane zostały na
wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup energii elektrycznej, usług zdrowotnych oraz na zawarcie umów cywilno
prawnych na realizację zadań rekreacyjno — sportowych.

URMISTRZ

IQ
mgr Kazimierz

nka GminyZ

Żuber
:ijjka Grniiy

Id: O7BABC42- 1 B3F-498F-8C6E-E7BC605 1AC 17. Uchwalony Strona 1


